



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**K Egede Holding ApS**  
**Valbyvej 70**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 27974686

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**  
(18. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

**Kristian Egede**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2021/2022	13
Anvendt regnskabspraksis	17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** K Egede Holding ApS  
Valbyvej 70  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27 97 46 86  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Kristian Egede

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Mariendals Alle 29  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer, kapitalandele og ejendomme med henblik på salg.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er positivt påvirket af resultat af kapitalandele med t.kr. 10.555. Herudover har selskabet i årets løb et nettotab på værdipapirer t.kr. 1.411.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-70.170</b>	<b>-95.525</b>
1 Personaleomkostninger	-625.619	-554.621
Afskrivninger	-139.487	-135.387
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-835.276</b>	<b>-785.533</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	10.554.875	3.896.912
Finansielle indtægter	818.394	3.142.232
Andre finansielle omkostninger	-1.888.188	-24.263
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.649.805</b>	<b>6.229.348</b>
2 Skat af årets resultat	15.644	-514.240
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>8.665.449</b>	<b>5.715.108</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.937.375	1.392.912
Overført resultat	-386.326	4.209.196
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>8.665.449</b>	<b>5.715.108</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**AKTIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.536	509.523
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>390.536</b>	<b>509.523</b>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	26.516.808	17.579.433
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>26.516.808</b>	<b>17.579.433</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>26.907.344</b>	<b>18.088.956</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	2.076.635
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>2.076.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.783	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	405.944	425.111
Andre tilgodehavender	68.702	42.683
<b>Tilgodehavender</b>	<b>511.429</b>	<b>492.794</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.107.371	7.289.444
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>8.107.371</b>	<b>7.289.444</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>463.402</b>	<b>66.367</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9.082.202</b>	<b>9.925.240</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>35.989.546</b>	<b>28.014.196</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2022**

**PASSIVER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.244.499	16.307.124
Overført resultat	10.171.254	10.557.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>35.655.153</b>	<b>27.102.705</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	15.644
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>15.644</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	495.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	284.530	283.452
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>284.530</b>	<b>778.915</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	25.082
Anden gæld	49.863	91.850
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.863</b>	<b>116.932</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>334.393</b>	<b>895.847</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>35.989.546</b>	<b>28.014.196</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	16.307.124	14.914.212
Overført af årets resultat	8.937.375	1.392.912
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>25.244.499</b>	<b>16.307.124</b>
Overført resultat, primo	10.557.580	6.348.385
Overført af årets resultat	-386.326	4.209.196
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>10.171.254</b>	<b>10.557.581</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Udbytteforslag	114.400	113.000
Udbytte udbetalt	-113.000	-110.600
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>114.400</b>	<b>113.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>35.655.153</b>	<b>27.102.705</b>

NOTER

	2021/2022	2020/2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	620.619	549.212
Andre omkostninger til social sikring	5.000	5.409
	<u>625.619</u>	<u>554.621</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	0	511.434
Regulering af udskudt skat	-15.644	2.806
	<u>-15.644</u>	<u>514.240</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris, primo		842.425
Tilgang i årets løb		20.500
		<u>862.925</u>
Kostpris ultimo		862.925
Af-/nedskrivninger, primo		-332.902
Årets af-/nedskrivninger		-139.487
		<u>-472.389</u>
Afskrivning ultimo		-472.389
		<u>390.536</u>

**NOTER**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris, primo	1.272.309	1.272.309
Kostpris 30. juni 2022	1.272.309	1.272.309
Op- og nedskrivninger primo	16.307.124	14.914.212
Årets resultatandele	10.554.875	3.896.912
Udloddet udbytte	-1.617.500	-2.504.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	25.244.499	16.307.124
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>26.516.808</u></b>	<b><u>17.579.433</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
EV Bolig A/S	25,0%	101.634.617	42.209.765
EV Bolig Erhverv A/S	13,5%	5.264.098	18.029
Amaton Bike Parts ApS	22,5%	59.755	3.526
Rieks Construction ApS	30,0%	924.572	157.161

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat	495.463	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	283.452	284.530	0
	<u>778.915</u>	<u>284.530</u>	<u>0</u>
<b>6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>			
Børsnoterede aktier		8.107.371	7.289.444
		<u>8.107.371</u>	<u>7.289.444</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>			
Urealiserede gevinst aktier		459.085	2.863.235
		<u>459.085</u>	<u>2.863.235</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>			
Urealiserede tab aktier		1.869.678	0
		<u>1.869.678</u>	<u>0</u>

## NOTER

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i kapitalinteresse virksomheden EV Bolig A/S samt dennes tilknyttede virksomheder. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30/6 2022 max. t.kr. 71.861.

Selskabet har kautioneret for gæld til prioritetslån i kapitalinteresse virksomheden EV Bolig Erhverv A/S. Kautionsforpligtelsen udgør 30/6 2022 max. t.kr. 10.405.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Aftalen løber i indtil 2 år med en årlig ydelse på kr. 74.820. Leasingforpligtelsen udgør kr. 149.640.


